Российская Федерация
[image: gerb]
Администрация города Дивногорска
Красноярского края
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.02.2012		                             г.Дивногорск			                № 25п
О внесении изменений в постановление
администрации города от 30.11.2010 №899п
«О создании сборных эвакуационных пунктов
и промежуточных эвакуационных пунктов»

С целью изменения состава сборных эвакуационных пунктов при проведении мероприятий гражданской обороны г. Дивногорска, руководствуясь статьей 43, 53 Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 30.11.2010 № 899п «О создании сборных эвакуационных пунктов и промежуточных эвакуационных пунктов» изменения следующего содержания:
         - в приложении 1 постановления администрации города пункт 8 изложить в новой редакции:
	8.
	Общество с ограниченной ответственностью  «Чистый город»
	г. Дивногорск,
ул. 30 лет Победы, 18

тел.3-76-92
	Муниципальное общеобразовательное учреждение, средняя общеобразовательная школа №9
ул. Чкалова, 177
тел. 3-45-19

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города                                          		                                   Е.Е. Оль

image1.jpeg
AUBHOTOPCK]